
柏原市河原町　

契約締結日から平成２３年２月１８日まで

平成22年10月25日 11時00分

\31,374,000

\1,494,000

NO 落札結果
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（株）五大コーポレーション大阪支店 \29,880,000

備　　　考

（株）中村工務店 \29,880,000

好広建設 \29,880,000

（株）土商 \29,880,000

永晃産業（株） \29,880,000

南大阪建設（株） \29,880,000

（株）スエ建設 \29,880,000

（株）乾工務所 \29,880,000

（株）草柳建設 \29,880,000

岡本建設 \29,880,000

（株）カワタニ \29,880,000

（株）坂口組 \29,880,000

（株）新興建設 \29,880,000

（有）しみず工務店 \29,880,000

（株）テックコーポレーション \29,880,000

（株）キュービック \29,880,000

（有）つかさ興産 \29,880,000

（株）美創 \29,880,000

（株）方城組 \29,880,000

（株）狭山工房 \29,880,000

落札業者 岡兵木材工業（株）

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \38,902,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営柏原河原住宅高齢者向け改修工事（第４工区）　

工事（履行）場所

入札額

\31,374,000

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用
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カンサイ建装工業（株） \29,880,000

備　　　考

（株）財部建設 \29,880,000

三大建設（株） \29,880,000

（有）三国川崎工務店 \29,880,000

大山工業（株） \29,880,000

（株）福山建設 \29,880,000

杉山土木建設（株） \29,880,000

（株）今重舗道 \29,880,000

阪口工業（株） \29,880,000

（有）ノブテック \29,880,000

朱建設（株） \29,880,000

美栄建設（株） \29,880,000

大起建設（株）大阪支店 \29,880,000

岡兵木材工業（株） \29,880,000

西日本建設（有） \29,880,000

（株）ユービック \29,880,000

（株）大阪グリーンセンター \29,880,000

阪口周建設（株） \29,880,000

（株）シイナ \29,880,000

昌栄建設（株） \29,880,000



柏原市河原町　

契約締結日から平成２３年２月１８日まで

平成22年10月25日 11時00分

\31,374,000

\1,494,000

NO 落札結果

落札業者 岡兵木材工業（株）

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \38,902,500

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営柏原河原住宅高齢者向け改修工事（第４工区）　

工事（履行）場所

入札額

\31,374,000

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

（株）吉村一建設 \29,880,000

第一基礎設計（株） \29,880,000

松田営繕（株） \29,880,000

（株）東建建設 \29,880,000

（株）抱工務店 \29,880,000

和泉業務（株） \29,880,000

（株）リアルテクノス \29,880,000

（株）鴻友建設 \29,880,000

（株）三原組 \29,880,000

（株）トーワ建設 \29,880,000

（株）吉田建設 \29,880,000

大岩建設（株） \29,880,000

祖川建設（株） \29,880,000

新日本開発（株） \29,880,000

備　　　考


